

Årsredovisning

för

P.R. Svenska Fritidshus Aktiebolag

556500-4461

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gabriele Plüschke, Styrelseledamot
2025-10-30

Styrelsen och verkställande direktören för P.R. Svenska Fritidshus Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 1994. Verksamheten omfattar huvudsakligen förmedlingsuppdrag inom fastighetssektorn.

Företaget har sitt säte i Tibro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	261	567	475	825
Resultat efter finansiella poster	-214	-36	-66	87
Soliditet (%)	21,9	40,1	44,6	53,4

Nettoomsättningen har minskat med cirka 54 % under innevarande räkenskapsår till följd av en ostabil världsekonomi där bolagets kunder haft svårt att få låna pengar och investera i fastigheter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	233 006	-35 567	297 439
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-35 567	35 567	0
Årets resultat			-214 336	-214 336
Belopp vid årets utgång	100 000	197 439	-214 336	83 103

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	197 439
årets förlust	-214 336
	-16 897
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-16 897
	-16 897

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		260 759	567 131
Övriga rörelseintäkter		3 512	7 175
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		264 271	574 306
Rörelsekostnader			
Externa kostnader		-163 120	-281 364
Personalkostnader	2	-316 534	-312 047
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-16 000
Övriga rörelsekostnader		-79	-1 324
Summa rörelsekostnader		-479 733	-610 735
Rörelseresultat		-215 462	-36 429
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 150	1 038
Räntekostnader		-24	-176
Summa finansiella poster		1 126	862
Resultat efter finansiella poster		-214 336	-35 567
Resultat före skatt		-214 336	-35 567
Årets resultat		-214 336	-35 567

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		64 134	99 109
Summa kortfristiga fordringar		64 134	99 109
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		315 750	643 264
Summa kassa och bank		315 750	643 264
Summa omsättningstillgångar		379 884	742 373
SUMMA TILLGÅNGAR		379 884	742 373
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		197 439	233 006
Årets resultat		-214 336	-35 567
Summa fritt eget kapital		-16 897	197 439
Summa eget kapital		83 103	297 439
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	248 905
Övriga skulder		296 782	196 030
Summa kortfristiga skulder		296 782	444 934
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		379 884	742 373

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	150 003	150 003
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 003	150 003
Ingående avskrivningar	-150 003	-134 003
Årets avskrivningar	0	-16 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 003	-150 003
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Tibro

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Heiko Runge
Heiko Runge
Verkställande direktör
2025-10-14

Gabriele Plüschke
Gabriele Plüschke
2025-10-14